МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТЕПАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

636516,  Россия, Томская область, Верхнекетский район,  п. Степановка,  пер. Аптечный,

д. 5 тел./факс: (8-382) 58-25-1-66  E-mail:   stepanovca@mail.ru

ПРИКАЗ

12.09.2022 г.                                                                                                                      № 129/1

Об утверждении графика оценочных

 процедур на 2022-2023 учебный год

         В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации от

06.08.2021 г. № СК-228/03 «О подходах к формированию графика оценочных процедур» и

распоряжения ДОО ТО от 07.09.2022 № 1415-р (пункт 5,3) в целях упорядочивания

системы оценочных процедур, проводимых в МБОУ «Степановская СОШ»

приказываю:

1.  Утвердить График оценочных процедур на 2022-2023 учебный год.

2. Силаевой И.В., ответственному за размещение информации на официальном сайте

школы,  разместить данный приказ и график оценочных процедур на школьном сайте.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на Берёзкину  Н.В., заместителя

директора по УР.

Руководитель организации директор школы    Л.В. Гаврилова

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка

подписи)

mailto:stepanovca@mail.ru